

Uczestnicy postępowania Przetargowego

**Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku
37-200 Przeworsk
ul. Szpitalna 16**

Dotyczy udzielenia zamówienia : **dostawa produktów leczniczych z podziałem na zadania**

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 P.Z.P Zamawiający wyjaśnia: Dotyczy : projekt umowy

Pytanie 1

Dotyczy : §5 ust. 1

Czy Zamawiający zechciałby zmniejszyć wysokość kar umownych za zwłokę w dostawie towaru do wysokości 0,1 % wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź

Zamawiający udziela odpowiedzi w modyfikacji SIWZ

Pytanie 2

Dotyczy : § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu 5-go w brzmieniu:

„ Na wypadek zwłoki w zapłacie ceny zakupu ponad 90 dni licząc od terminu zapłaty , Wykonawca uprawniony będzie do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw leków do dnia zapłaty całości zaległych należności ?”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 3

Dotyczy : § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu o zwrot, iż „zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Dotyczy : §2 ust 3 i 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostaw leków „na cito” do 24 godzin od momentu złożenia zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 5

Dotyczy : §5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Dotyczy : §2 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w następujący sposób:

„ W przypadku gdy Zamawiający nie zamówi w okresie obowiązywania umowy 80% ilości towarów określonej w niniejszej umowie, okres obowiązywania umowy automatycznie przedłuży się do dnia zrealizowania przez wykonawcę umowy w takim zakresie (80%) nie dłużej jednak niż na okres 4 lat od dnia jej podpisania”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Dotyczy : zadanie nr 3 poz. 32 – Valproic Acid 9a 4 fiol + rozp.)

W przypadku , gdy występuje okresowy brak produkcji leku (brak na rynku), należy wycenić tę pozycję i nanieść informację pod pakietem o jej tymczasowym braku, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji z Pakietu?

Odpowiedź

Odpowiedź na powyższe pytanie znajduje się w zapisie SIWZ pkt. 14 (opis sposobu przygotowywania oferty) ppkt. 8

Na podstawie art. 38 ust. 4 Zamawiający modyfikuje treść SIWZ.

Dotyczy projektu umowy: §5 ust. 1 – otrzymuje brzmienie

„W przypadku zwłoki w dostawie zamówionego lub reklamowanego towaru WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości **0,5 %** wartości nie zrealizowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki”

Zamawiający